
お客様各位 

2022年 5月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

  ホールセール事業部 

 

冷凍アサイースムージーパック無糖 

冷凍アサイースムージーパック加糖 

取扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

かねてより販売を行っておりました、冷凍アサイースムージーパック無糖、冷凍アサイースムー

ジーパック加糖につきまして、大変急なお知らせで申し訳ございませんが５月末をもって弊社での

取扱いを終了する運びとなりました。併せて、今後のご注文先をご案内させて頂きます。 

お客様におかれまして大変ご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

商  品  ：【サンバゾン】冷凍アサイースムージーパック無糖 

規  格  ：100ｇ×60ｐｃ/ケース 

 

商  品  ：【サンバゾン】冷凍アサイースムージーパック加糖 

規  格  ：100ｇ×60ｐｃ/ケース 

 

2022年 5月 31日（火）AM10：00迄のご注文分は、お受け致します。 

それ以降のご発注に関しましては、下記ご確認頂けると幸いです。 

 

販売元：ニコウトレーディング株式会社 

    （サンバゾン アサイーの日本取扱代理店） 

発注方法 

① 下記、サイトより会員登録をして頂き、確認が取れ次第ご発注方法をニコウトレーディン

グさまよりご案内致します。 

https://ssl4.bcart.jp/niko/regist.php 

 

以上 

ご迷惑をおかけしまして恐縮ですが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

【 お問合せ先 】 

株式会社 SIMPLECOMPANY 

ホールセール事業部   

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035 

https://ssl4.bcart.jp/niko/regist.php

